
 تهیدست: 
 اخراج ریکانی

 شوک بدی بود
میثم تهیدست مدافع تیم 
فوتبال صنعت نفت آبادان 
درباره تساوی یک - یک تیمش 
مقابل ذوب آهن می گوید: »این 
یکی از مهمترین بازی های ما 
بود و هواداران هم به خوبی از 
تیم حمایت کردند. در طول 
هفته برنامه ریزی کرده بودیم 
تا بتوانیم در دقایق ابتدایی 
گل بزنیم که این اتفاق رخ 
داد، ولی اخراج طالب ریکانی 
شوک بدی به تیم ما وارد کرد. 
با وجود اینکه 80 دقیقه 10 نفره 
بازی کردیم، ولی نمایش خوبی 
داشتیم و حتی در نیمه دوم 
چند موقعیت خوب را از دست 
دادیم.« اما چنین خطایی از 
کاپیتان باتجربه صنعت نفت 
بعید بود: »ما نمی توانیم به 
طالب خرده بگیریم و ممکن 
بود این کار را یکی از ما انجام 
دهیم. به هر حال این شرایط 
ممکن است برای هر بازیکنی 
به وجود بیاید و شک نکنید که 
طالب از همه ما بیشتر ناراحت 
بود. با این حال نکته مهم این 
بود که از بازی مقابل ذوب آهن 
امتیاز گرفتیم تا کار به هفته 
آخر بکشد.« اما نفت چقدر 
شانس بقا دارد: »هر اتفاقی 
ممکن است در هفته آخر رخ 
دهد، ولی مهم این است که 
ما بعد از دو بازی پرفشار برابر 
استقلال و ذوب آهن به خوبی 
ریکاوری و خودمان را از لحاظ 
ذهنی آماده بازی آخر کنیم. 
از طرفی چشم به بازی مس 
کرمان هم داریم، ولی مهم 
این است که ابتدا خودمان 
برابر گل گهر عملکرد خوبی 

داشته باشیم.«

جمشیدیان: 
 رکورددار تاریخ 
لیگ یک شدم!

احمد جمشیدیان، سرمربی 
تیم فوتبال شهرداری همدان 
درباره شرایط تیمش می گوید: 
نزدهم جدول  پا »در رده 
هستیم و با تیم های انتهای 
جدول فاصله داریم. دو بازی تا 
پایان فصل باقی مانده و تلاش 
می کنیم در جدول مسابقات 
بمانیم. تیم را با ۵ میلیارد 
تومان بستیم که ۹0 درصد آن 
هم بازیکنان بومی بوده اند که 
اکثراً جوان هم هستند. نیم 
فصل اول شرایط مسابقات 
بهتر بود اما در نیم فصل دوم 
اتفاقات عجیب و غریب زیادی 

رخ داد.«
 او ادعای جالبی را مطرح 
می کند: »داوری در لیگ برتر 
هم مشکل دارد و شاید جالب 
باشد که بدانید رکورددار 
تاریخ لیگ یک شدم؛ در ۳۲ 
هفته یک پنالتی هم برای ما 
نگرفتند و 11 پنالتی تیمم هم 
سوخته است. هیچ کس در 
تاریخ مسابقات نمی تواند ادعا 
کند چنین اتفاقاتی برایش 

افتاده است.«
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 zمصاحبه

علیرضا حقیقی

پسر پرسپولیس مقابل پرسپولیس

»پسر پرسپولیس«؛ این لقب خوشایند برای علیرضا حقیقی اما قطعاً در 
بازی با پرسپولیس معنا نخواهد داشت. با تمام شرایط سختی که از سوی 
حمله وران خطرناک پرسپولیس با حضور آل کثیر، عبدی، پریرا، ترابی، 
سعید صادقی، سروش رفیعی و… مقابل او قرار دارد، حقیقی متفاوتی را 
باید در قائمشهر انتظار کشید؛ پسری که به این سادگی نمی خواهد این بار 
تسلیم شود. باید دید سرنوشت برای حقیقی این بار چه خواهد نوشت.

صفا هادی

قدم نو رسیده مبارک

صفا هادی هافبک عراقی تراکتور روز جمعه صاحب فرزند پسر شد 
ولی به خاطر دیدار تیمش در تبریز ماند تا بعد از بازی راهی استانبول 
شود .خانواده همسر صفا در استانبول زندگی می کنند و صفا بعد از 
بازی راهی استانبول شد تا فرزند تازه متولد شده خود را ببیند. او 
دیشب برگشت تا امروز در تمرینات تراکتور شرکت و برای دیدار با 

استقلال آماده شود.

دانیال اسلامی

با انگیزه درون دروازه

دانیال اسلامی دروازه بان مس کرمان مقابل ملوان درون دروازه ایستاد و 
البته در شب خوب بازیکنان مس کرمان موفق شد با انگیزه های بالایش 
با کلین شیت زمین بازی را ترک کند .او که به اعتقاد بسیاری از کارشناسان 
بهترین بازیکن زمین در این مسابقه نیز بود، در دقیقه 25 بازی با یک 
واکنش عالی دروازه مس کرمان را بسته نگه داشت که این واکنش با 

پاره شدن لب او و شکسته شدن دندانش همراه بود.
 

در آینه لیگ
فوتبال ایران     دوشنبه   25 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7304 

قطعاً از داوری ها متضرر شدیم

دروازه بان ذوب آهن: روزهای سخت را پشت سر گذاشتیم
پارسا جعفری دروازه بان تیم ذوب آهن 
درباره شرایط فعلی تیمش می گوید: 
»تیم ذوب آهن در حال حاضر شرایط 
خوبی دارد. مدتی شرایط بالا و پایین 
داشت که البته این امر در تمام تیم ها 
وجود دارد اما اکنون خدا را شکر از 
نظر روحی روانی و فنی با کمک کادر 
توانستیم روزهای سخت را پشت سر 
بگذاریم و نتایج خوبی به دست آوریم. 

با باشگاه بزرگ ذوب آهن قرارداد دارم 
و تمام تمرکزم روی بازی باقیمانده 
لیگ است و به فصل بعد زیاد فکر 
نمی کنم. بهترین عملکردم را همیشه 
برای تیم انجام می دهم، چه از نظر 
فنی و چه از نظر اخلاقی. قطعاً با 
تلاش زیاد ان شاءالله اتفاقات خیلی 
خوبی در زندگی شخصی و فوتبالی 
خودم رقم می زنم زیرا هدف های 

بزرگی دارم و باید با تمرکز به آنها برسم. 
باشگاه همیشه سعی کرده کنار تیم 
باشد و از آنها ممنون هستم. قطعاً 
اگر حمایت بیشتری از سوی باشگاه 
انجام شود، نتیجه ها و عملکرد بهتری 
در خور شأن باشگاه ذوب آهن رقم 
می زنیم و امیدوارم که همیشه حامی 
ما باشند و ما هم بتونیم جواب زحمات 
مجموعه ذوب آهن را بدهیم.« او درباره 

عملکردش اینطور می گوید: »سعی 
کردم همیشه و هر موقع که درون 
دروازه هستم بهترین عملکرد خودم 
را داشته باشم و در کنار بچه ها قطعاً 
با بازی خوب مان به چشم بیاییم. 
لیگ امسال خیلی فشرده و سخت تر 
از سال های قبل بود و امتیاز گرفتن 
کار دشواری شده است. همچنین با 
توجه به شرایط تیم ها اکثر بازی ها کم 

گل است. به  خاطر انگیزه و بازی های 
فشرده حتی تیم های مدعی هم از 
تیم های ته جدولی شکست خوردند یا 
مساوی کردند.« جعفری مدعی است 
که تیمش از داوری متضرر شده است: 
»قطعاً تیم ما ضرر کرده است. هر چند 
تا کنون از همه تیم ها حقی ضایع شده، 
ولی گل های سالم تیم ما مقابل نساجی 
و پیکان که نگرفته شد می توانست به 

جایگاه ما در جدول لیگ کمک کند. 
به هر حال تا زمانی که VAR وارد کشور 
نشود، این اتفاقات ادامه دار خواهد 
بود، هرچند که نمی توانم بگویم از 
قصد اتفاق افتاده است. بالاخره همه 
اشتباه می کنند، چه بازیکن و چه داور. 
VAR کمک بسزایی می کند که حقی از 
کسی ضایع نشود وگرنه داوران بسیار 

خوب زیاد داریم.«
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یکی از جالب ترین بازی های هفته 
پایانی لیگ برتر فوتبال کشور در روز 
پنجشنبه مصاف تراکتور با استقلال در 
تهران خواهد بود. به ظاهر حساسیتی 
بر این دیدار مترتب نیست و سوم 
شدن آبی های پایتخت و چهارم شدن 
قرمزهای تبریزی در رده بندی نهایی 
قطعی شده و هر نتیجه ای در دیدار 
پنجشنبه حاصل آید، کوچک ترین 
تغییری را در این رتبه ها ایجاد نخواهد 
کرد. اما از یک سو هر دو تیم مایلند 
فصل را با کسب پیروزی و خوشحال 
کردن هواداران بی شمار خود به پایان 
برسانند و از جانب دیگر استقلال بدش 
نمی آید شکست در دیدار رفت را که 
در واپسین هفته از نیم فصل اول به 

دست آمد، جبران کند.

 یک نگاه شایسته آسیایی
با این حال نگاه تراکتور به این میدان 
خاص چیزی فراتر از تمامی این 
حرف ها است. این تیم بعد از اینکه 
قربان بردیف روس تبار حاضر به ادامه 
همکاری با »پرشورها« نشد، به پاکو 
خمس اسپانیایی روی آورد که هیچ 
کس از جمله محمدرضا زنوزی مالک 
بیش از حد متغیرالاحوال این باشگاه 
باور نداشت تا این حد می تواند در 
احوالات تراکتور تحول ایجاد کند. 
آمدن خمس همان و ارتقای چشمگیر 
تراکتور در جدولی که تا رده دهم 
آن تنزل کرده بود، همان. به واقع 
سرخپوشان تبریزی پس از سکاندار 
شدن خمس در 16 دیداری که برگزار 
کرده اند، فقط سه شکست را پذیرا 
شده و تا قبل از هفته نهایی بیست و 
دوم با ثبت 1۵ برد و اندوختن ۵۲ امتیاز، 
سهمیه آسیایی خود را قطعی کرده اند. 
این سهمیه البته در گرو تأیید شدن 

 »AFC« ضوابط حرفه ای آنها توسط
است اما چون استقلال به سبب 
نداشتن این ضوابط از لیگ قهرمانان 
آسیا اخراج شده و این خطر کم و بیش 
پرسپولیس را هم تهدید می کند، بخت 
هر یک از تیم های زیردست آنها در 
جدول رده بندی برای پذیرفته شدن 
در این مسابقات فزونی گرفته است. 
وجود یک استادیوم بالنسبه استاندارد 
همچون ورزشگاه یادگار امام)ره( در 
تبریز هم بر شانس های تراکتور در 
این زمینه افزوده و سران این باشگاه 
می توانند به دومین مرتبه حضور خود 
در این لیگ آسیایی طی سه سال 
اخیر خوش بینانه بنگرند و برای آن 
برنامه ریزی شایسته ای داشته باشند.

 
آنها هرگز کوتاه نمی آیند

برنامه ریزی پاکو خمس برای حضور 
هر چه بهتر تراکتور در لیگ داخلی 
طی اقامت پنج ماهه وی در تبریز هم 

سزاوارانه و مدبرانه بوده است. در نظام 
کاری خمس و در سیستم های انتخابی 
او نه تنها رضا اسدی، محمدرضا 
عباسی و ریکاردو آلوز که پیش از آمدن 
وی نیز خوب بودند پیشرفتی فزون تر 
داشته اند، بلکه  هادی محمدی، 
محمد قنبری، ابوالفضل رزاق پور و 
البته محمدرضا اخباری بیش از پیش 
موفق ظاهر شده اند و گوستاوو واگنین 
هم در جمع »خارجی«های این تیم اوج 
گرفته است. نقطه قوت اصلی این 
مربی پرتعصب اسپانیایی سرسختی 
ذاتی اش و انتقال این خصلت از لب 
خط به درون وجود شاگردانش است؛ 
تا آنجا که برای تصاحب هر توپی 
به شدت می جنگند و هرگز کوتاه 

نمی آیند.
 

این یکی فرق می کند
داشتن دو نماینده )اسدی و عباس زاده( 
در جمع سه گلزن برتر لیگ و پیشتاز 

بودن مطلق ریکاردو آلوز در جدول 
ارسال کنندگان بیشترین پاس گل 
فقط بخشی از توفیق های حاصل 
آمده در دوران بالنسبه کوتاه زمامداری 
خمس است و تبریزی ها به قدری 
از او راضی اند که به گفته هوشنگ 
 ، ر کتو ترا مل  یرعا مد ه  د زا نصیر
قراردادش برای چهار سال دیگر تمدید 
شده است. مهم نیست که تراکتور 
روز پنجشنبه در مقابل تیم ریکاردو 
لی چه نتیجه ای  پینتوی پرتغا سا
می گیرد و مهم تر از آن حضور مردی 
در جایگاه سرمربی تراکتوری  ها است 
که با وجود همه تصمیم گیری های 
لحظه ای و برخوردهای قدری تند و 
پرشمار مالک این باشگاه با مربیان 
تیمش در سنوات اخیر، برکناری اش 
به آسانی آب خوردن و متکی بر دلایل 
محکم و احساس یقین و دیدگاهی 
راسخ نخواهد بود و این یکی با قبلی ها 

به وضوح فرق می کند.

چیزی مهم تر از نتیجه دیدار پنجشنبه تراکتور- استقلال

خمس؛ مردی که برکناری اش آسان نیست

سرخپوشان تبریزی 
پس از سکاندار شدن 

خمس در 16 دیداری 
که برگزار کرده اند، 

فقط سه شکست را 
پذیرا شده و تا قبل از 

هفته نهایی بیست 
و دوم با ثبت 15 برد 

و اندوختن 52 امتیاز، 
سهمیه آسیایی خود 

را قطعی کرده اند

 وصال روحانی
روزنامه نگار


